临朐县沂泰建材有限公司防冻泵送减水剂供应商采购竞争性谈判文件
报 价 函
项目编号： CT-2021-22（2）
致：临朐县沂泰建材有限公司
1、根据你方采购项目编号为 CT-2021-22（2）的临朐县沂泰建材有限公司膨胀剂供应商采购谈判文件，经研究上述谈判文件的谈判须知及其他有关文件后，我方愿以下列报价承担原材料的供应、装卸、税费等。
	包号
	采购内容
	投标报价
	控制单价
	所投原材料厂家、产地、品牌型号等信息

	    包
	混凝土膨胀剂
	单价      元/吨
	950元/吨

2、一旦我方成交，我方保证自接到招标人每批次供货通知后12小时内供货至招标人指定地点。
3、我方已详细审核全部谈判文件，包括修改文件（如有时）及有关附件。
4、我方同意所提交的报价文件在谈判文件规定的投标有效期内有效，在此期间我方将受此约束。
5、如我方成交：我方承诺在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与招标人签订合同。
6、除非另外达成协议并生效，你方的成交通知书和本报价文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。
8、我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和有效，并同意招标人保留在合同签署前对其进行验证的权力。
供应商（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
              2021年   月   日

18